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حمله به اوستیای جنوبی را اسرائیل آماده کرده بود

طبق اطلاعات انستیتو دولتی تحقیقات دفاعی سوئد ، متخصصین نظامی اسرائیلی که تعداد آنها حدود هزار نفر بود،

نقشی بزرگ ایفا در این راستا ایفا کردند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : انستیتو دولتی تحقیقات دفاعی سوئد گزارشی در رابطه با جنگ پنج روزه در
اوستیای جنوبی منتشر کرد که در آن تحلیلگران سوئدی تایید می کنند که علیرغم حضور 130 مشاور نظامی آمریکایی در
گرجستان و برگزاری مانور مشترک Immediate Responce -2008 پیش از حمله گرجستان به اوستیای جنوبی، آمریکا
از عملیات تفلیس در اوستیای جنوبی حمایت نکرد. در گزارش خاطر نشان می شود که این مانور نه برای آماده سازی

حمله به اوستیای جنوبی و بلکه برای "ایران" بود.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پوینت رو ، طبق اطلاعات این انستیتو، متخصصین نظامی اسرائیلی که تعداد آنها حدود هزار نفر بود،
نقشی بزرگ ایفا در این راستا ایفا کردند. مولفین گزارش این را غیر ممکن نمی دانند که حتی "برخی از مشاورین اسرائیلی مستقیماً در

نبردها حضور داشتند".
روزنامه Svenska Dagbladet به نقل از منابعی اسرائیلی اطمینان خاطر می دهد که در بین اسرائیلی ها در گرجستان
ژنرال "گال هیرش" نیز وجود داشت که در آماده سازی عملیات اسرائیل در لبنان در سال 2006 میلادی نیز شرکت داشت.
گویا هیرش شخصاً حمله به تسخینوالی را آماده کرده بود. سوئدی ها دلیل افزایش توجه تل آویو به گرجستان را چنین

توضیح می دهند:
اسرائیل حمله به ایران را آماده می کند و گرجستان بعنوان سکویی برای حمله انتخاب شد. تفلیس و تل آویو پیشتر توافقنامه ای
محرمانه منعقد کرده بودند که طبق آن مقامات گرجستان دو فرودگاه را در اختیار نظامیان اسرائیل قرار دادند و در آنها جنگنده های
اسرائیلی مستقر خواهند شد که باید تسلیحات هسته ای ایران را هدف گیرند. در غیر این صورت هواپیماهای اسرائیلی مجبور می شدند
به عراق بروند که می توانست مسیر را بسیار طولانی ساخته و مشکلاتی دیپلماتیک را به همراه داشته باشد. یک دلیل دیگر توجه اسرائیل
به گرجستان نیز مسئله ترانزیت نفت است. اسرائیل 20% از نفت خود را از معادن آذربایجان در خزر دریافت می کند. طلای سیاه از طریق

خط لوله باکو-تفلیس-جیهان منتقل می شود که اسرائیل شدیداً در ثبات آن ذینفع است.
هم اکنون "ماه عسل" در روابط روسیه و اسرائیل دیده می شود، کافی است که به یاد بیاوریم که عبور و مرور بدون ویزا بین دو کشور آغاز

شد و از این رو کمک اسرائیل به گرجستان بدقت استتار شده بود.
بعنوان مثال، مشاورین نظامی اسرائیل زیر چتر کمپانی های خصوصی عمل کردند. از طریق آنها ملزومات نظامی به
Svenska تفلیس ارسال شدند (عرضه سلاح اسرائیلی به گرجستان رسماً طی عملیات نظامی متوقف شد). در عین حال
Dagbladet اطمینان خاطر می دهد که هماهنگ کننده اصلی این همکاری وزارت دفاع اسرائیل بود. مسکو با اطلاع از
حضور نظامیان اسرائیلی در آماده سازی و تحقق حمله به اوستیای جنوبی، ترجیح داد که این واقعیت را علنی نکند تا

روابط دوجانبه مخدوش نشوند.
پایان پیام.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/7545/

